Сельское поселение «Малоархангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.12.2019                                                                                                        № 20
                                                      с. Малоархангельск

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  «Малоархангельское» от 03.08.2018 г. № 17
«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения  «Малоархангельское»

      В соответствии с пп.1 п.2 ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 8 Устава сельского поселения «Малоархангельское»  Совет сельского поселения «Малоархангельское» решил:

1. Подпункт 1 пункт 2 Решения изложить в следующей редакции: «Установить налоговые ставки в следующих размерах:
1) 0,1 процента в отношении:
жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;
             объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;
             единых недвижимых комплексов, в состав которых входит  хотя бы один жилой дом;
              хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
1. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде сельского поселения «Малоархангельское».

Глава сельского поселения
Малоархангельское»                                                             М.И.Яковлев